[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.09.2010
	№ 1589

О внесении изменений в Положение об организации

работы в 2010 году на территории муниципального образования «Город Коряжма»  по расходованию средств областного бюджета на  мероприятия по организации  отдыха и оздоровления  детей и подростков
опубликовано в газете "Коряжемский муниципальный вестник"
02.10.2010 № 78 (969)
В целях   финансирования мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей и подростков на территории муниципального образования «Город Коряжма» в 2010 году в полном объеме администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об организации работы в 2010 году на территории муниципального образования «Город Коряжма» по расходованию средств областного бюджета на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков, утвержденное постановлением администрации города от 27.02.2010 №  276 «О расходовании средств областного бюджета  на  мероприятия по организации оздоровительной  кампании детей и подростков в 2010 году» (в редакции  постановления  администрации города от 19.04.2010 № 544),  изменения, дополнив раздел 6 «Порядок распределения и перечисления средств»   пунктом  6.4. следующего содержания:
«6.4. В случае  если средства областного бюджета, направленные муниципальному образованию «Город Коряжма»  на цели, предусмотренные разделом 2 настоящего положения, израсходованы в полном объеме, оплата оставшихся расходов в текущем году на вышеуказанные цели осуществляется из средств  местного бюджета, выделяемых на эти цели по ходатайству комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при администрации города».

И.о. главы муниципального образования                                                А.А.Ткач